
l
_ ~,N- "

Česká
zdravomÍ pojmmm"

právd Qdbor

=g,!t!L°l3 @ldentity

RÁMCOVÁ SMI.OIJVA
Č. EID/ČPZP/01062013

I. Smluvní strany

eldentity a.s.
se sídlem Praha 3, Vinohradská 184/2396
IČO: 27112489, DIČ: CZ27112489
Zastoupená: Ing. Ladislavem Šedivýrn, předsedou představenstva
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 9080
bankovní spojení
(dále jen ,,Poskytovatel")

a
Česká průmyslová zdravotní pojišt'ovna
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545;
se sídlem v Ostravě, Vítkovice, Jeremenkova 11, PSČ 703 00;
IČO: 476 72 234, DIČ: není plátcem DPH;
bankovní spojení:
za kterého jedná: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel
(dále jen ,,Objednatel")

II. Úvodní ustanovení
Poskytovateli byla udělena Ministerstvem informatiky České republiky akreditace k výkonu
činnosti akreditovaného poskytovatele certifikačních služeb vydávajícího kvalifikované
certifikáty pod č. j. MJ1471/31-2005 50 ze dne 12. 9. 2005.

III. Předmět smlouvy

Předmětem této ránicové smlouvy je definování základních podmínek poskytování služeb
souvisejících se správou a vydáváním kvalifikovaných a komerčních certifikátů (dále jen
,,certifikát") vydávaných poskytovatelem dle zákona č. 227/2000 Sb. o elektronickém podpisu
a o změně některých dalších zákonů, v platnéni znění (dále jen ,.zákon o elektronickém
podpisu"). Tyto certifikáty se vydávají pro prostředky k vytváření elektronických značek a pro
zaměstnance objednatele (dále jen ,,zaměstnanec").

IV. Způsob a forma plnění

l) Poskytovatel se zavazuje vydávat certifikáty zejména prostřednictvím Registračního místa
poskytovatele, v sídle poskytovatele nebo prostřednictvím mobilního pracoviště
Registračního místa v čase a niístě předem dohodnutém s objednatelem.

2) Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu Správa uživatelů vybavených certifikáty pro
zaměstnance objednatele.

3) Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby zaměstnancům objednatele na základě
,,pověření k podání žádosti o kvalifikovaný certifikát" podepsaného osobou oprávněnou za

Rámcová smlouva 1/6



@Identity
objednatele jednat ve věcech souvisejících s předmětem plnění této smlouvy, nebo na
základě vygenerovaného kuponu.

4) Poskytovatel se zavazuje, že vydávané certifikáty mohou mít v položce Organizace (O)
uvedeno Česká průmyslová zdravotní pojišt"ovna, v položce Organizační jednotka (OU)
mohou mít uvedenu přísluŠnou organizační jednotku a v položce Titul (T) mohou mít
uvedenu pracovní pozici zainěstnance objednatele.

5) Oprávněná osoba objednatele generuje ve svém účtu na webových stránkách poskytovatele
unikátni kupon, kterýni zaměstnanec objednatele opatří svou žádost o poskytnutí služby.
Kupon v sobě nese infomiaci o ceně a platebních podmínkách v dohodnutých cenách a
platebních podmínkách. Podrobná specifikace generování kuponů je uvedena v příloze č. l
této smlouvy.

6) Zaměstnanec objednatele potvrdí převzetí služby svým podpisem.
7) Přesná pravidla poskytování služeb jsou určena Certifikačními politikami, které vydal

poskytovatel a zveřejnil na svých webových stránkách www.eidentity.cz, případně jsou
služby poskytovány na základě pravidel písemně dohodnutých mezi poskytovatelem a
objednate1eni.

¶

V. Práva a povinnosti smluvních stran

l) Práva a povinnosti objednatele
a) Objednatel se zavazuje při používání certifikátů vydaiiých na základě této smlouvy

dodržovat certifikační politiky poskytovatele pro kvalifikované certifikáty a
kvalifikované systémové certifikáty, případně další politiky platné pro oblast
komerčních certifikátů či další dohodnutá pravidla pro ostatní poskytované služby.

b) Dnem vydání certifikátu se ve smyslu § 2 písm. g) zákona o elektronickém podpisu
objednatel stává držitelem certifikátu.

C) Držitel či objednatel certifikátu mají právo i povinnost zneplatnit certifikát, jehož jsou
držitelem, přičemž povinnost zneplatnit certifikát má držitel či objednatel v případě.
kdy hrozí zneužití dat pro vytvářeni zaručeného elektronického podpisu a v dalších
případech stanovených certifikační politikou poskytovatele. Držitel certifikátu je
odpovědný za zjištění údajů nutných pro zneplatnědií certifikátů, které jsou uvedeny
v protokolu o převzetí certifikátu.

d) Osoby oprávněné za objednatele jednat ve vztahu k plnění účelu a předmětu této
smlouvy jsou:

e) Osoby oprávněné generovat unikátni kupony jsou uvedeny v příloze č. l této smlouvy.

2) Práva a povinnosti poskytovatele:
a) Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy pouze na výzvu

objednatele.
b) Poskytovatel je povinen a zavazuje se, že veškeré údaje v certifikátu jsou uvedeny po

jejich úspěšném prokázání hodnověrnými dokumenty ze strany žadatele.

Rámcová smlouva 2/6



K

!/ @ldentity
c) Poskytovatel zaručuje, že certifikáty jsou vydávány v souladu s platnou Certifikační

politikou. Aktuálně platné Certifikační politiky jsou zveřejněny na webových stránkách
poskytovatele.

d) Poskytovatel je povinen na základě podané žádosti o zneplatnění ukončit platnost
certifikátu. Zneplatnění certifikátu je zveřejněno v seznamu zneplatněných certifikátů
(CRL) volně dostupného na webových stránkách poskytovatele.

VI. Cena a platební podmínky
l) Cenu poskytnutých služeb stanovuje poskytovatel na základě vlastní obchodní politiky.

2) Ceny za poskytování služeb uvedených v ČI. III. je stanovena následovně:

a) Komerční certifikát, cena 82KČ bez DPH, 99KČ s DPH

b) Komerční serverový certifikát, cena 330KČ bez DPH, 399KČ s DPH

c) Kvalifikovaný certifikát, cena 115KČ bez DPH, 139KČ s DPH

d) Kvalifikovaný systémový certifikát, cena 412KČ bez DPH, 499KČ s DPH

3) Cena zřízení Registračního niísta pro 3 operátory a cena správy vydaných certifikátů je
zahrnuta v ceně jednotlivých certifikátů.

4) Dohodnuté platební, cenové a ostatní smluvní podmínky jsou v žádosti o službu
reprezentovány unikátním kuponem, který generuje oprávněná osoba objednatele před
podánírn žádosti. Kupon bude uveden ve všech žádostech o službu.

5) Fakturace za odebrané množství a typ certifikátů bude probíhat měsíčně. Splatnost faktury
je 21 dní od data doručení.

6) V případě prodlení objednatele s platbou za služby je poskytovatel oprávněn omezit nebo
zcela zastavit poskytování služeb a vyúčtovat objednateli smluvní pokutu za každý
započatý den ve výši 0,05% z dlužné částky. .

7) Maximálni hodnota ročního plnění činí 120 000 KČ (stodvacettisic KČ) bez DPH.

VII. Lhůty poskytování sluŽby
l) Registrační místo bude zřízeno nejpozději do 30.6.2013.

2) Služba Správy uživatelů vybavených certifikáty bude zprovozněna nejpozději do
30.6.2013.

3) Služby Správy uživatelů vybavených certifikáty je poskytována průběžně.

4) Pokud se během poskytováni služeb vyskytnou technické problémy, musí poskytovatel
neprodleně podniknout taková opatření, která povedou k nápravě vzniklého stavu.

5) V případě prodlení poskytovatele se zajištěním dostupnosti služeb dle této smlouvy nebo
pozdní reakci na hlášení poruch je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1% z celkové ceny měsíčního plnění za předchozí měsíc.

6) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7) Poskytováni služeb ČI. IV. této smlouvy bude zahájeno nejpozději dne 17,6.2013.

8) výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Rámcová smlouva 3/6



@'den'l"'y

¶

9) Kterákoli smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní
strana podstatným způsobem porllši své povinnosti dle této smlouvy a toto porušení nebylo
napraveno do pěti kalendářních dnů od obdržení písemného oznámení druhé smluvní strany
o takovém porušení.

10) Odstoupení nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

VIII. Ostatní ujednání

l) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

IX. Závěrečná ustanoveni
l) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží
poskytovatel a druhé vyhotovení objednatel.

3) Veškeré změny či doplňky této smlouvy lze učinit písemnou formou na základě vzájemné
dohody smluvních stran.

4) Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

5) Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy
č. l - specifikace generování kuponů v účtu oprávněné osoby
č. 2 - doklad o přidělení IČO (např. doklad z ČSÚ) - originál, nebo ověřená kopie

V Ostravě dne ,{9- G,ů7/5 V P,a,e dn, 1"2 -06- 2013

Objednatel Poskytovatel

Česká p¥ůmysbvá zdravotní pojišťovna
jeremenkova 11

703 00 Ostrava-Vítkovice 5 í g¶dentity
eldentity a.s.
lČj: 27112489

'""v'," 1(lcz e-mail: info@ie.cz

Rámcová smlouva 4/6



T

@ldentity
Příloha číslo l rámcové smlouvy č. EID/ ČPZP/01062013

Specifikace generování kuponů

Oprávněná osoba objednatele má ve svém účtu na webových stránkách poskytovatele záložku
,,Kupony", ve které je možné generovat speciální kupony. Kupon vygeneruje oprávněná osoba
vždy před podáním žádosti. Kuponem doplní žadatel o poskytnutí služby eldentity a.s. každou
žádost. Vložený kupon v žádosti specifikuje dohodnuté cenové, platební a procesní podmínky
mezi poskytovatelem a objednatelem.

Určené osoby objednatele s oprávněním generovat kupony:

Možnost generovat kupony bude oprávněným osobám zpřístupněna nejpozději do 14 dnů od
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

.

g

l

Rámcová smlouva 5/6


